令和３年１０月１日
 中 学 校 長 殿
関  係  卓  球  ク  ラ  ブ  長  殿

茨  城  県  卓  球  連  盟
会  長   川 田  進
（  公  印  省  略  ）

令和３年度 東京選手権大会カデットの部（中学２年以下）茨城県大会開催について

 仲秋の候，ますますご健勝のことと存じます。日ごろより本連盟の活動につきましてご
協力をいただいておりますこと，厚くお礼申し上げます。
 さて，標記の件につきまして，下記のように開催することとなりましたので，ご配慮の
程よろしくお願いいたします。

記

１ 主  催   茨 城 県 卓 球 連 盟

２ 主  管   茨城県卓球連盟・カデット部

３ 後  援   日 本 卓 球 株 式 会 社

４ 期  日   令和３年１１月２３日（火・祝）

５ 会  場   下館総合体育館 0296－28－5040
         8:00 開  場      8:40 開会行事      9:00 試合開始

６ 競技種目   男女シングルス

７ 競技方法     ・予選リーグ・決勝ト－ナメント方式で行う。
                       （ベスト４決定後，代表決定戦はリーグで行う。）
           ・現行の日本卓球ル－ルで行う。
           ・タイムアウトは，決勝トーナメントから適用する。
                      ・日本卓球協会公認球 40 ㎜（ニッタク・ホワイト）

８ 参加資格     ・該当種目の年齢（中学２年生以下）であること。
           ・日本卓球協会及び本連盟に登録済の者。
            （今年度の日本卓球協会登録ゼッケンを購入した者）
           ・令和２年度茨城県中学校新人体育大会個人戦出場者

・令和３年度茨城県中学校総合体育大会個人戦出場者
            ※  ダブルスでの参加も認める。
  〔小学生の参加〕・令和３年度茨城県カデット大会 (シングルス )に参加予定だった選手

  ※新型コロナウイルス感染拡大の影響により，今年度県カデット，県新人戦

が中止のため，今大会に限り，参加資格を上記のようにする。

９ 参加料    一人 500 円（当日）

10  東京選手権大会（カデットの部）について ・・令和４年３月１９日，２０日
  会場： 東京体育館
  住所：東京都渋谷区千駄ヶ谷１－７－１１  ℡：０３－５４７４－２１１１

※茨城県の代表枠は 男女とも２名になります。
※東京選手権大会参加の旅費は，各市町村又は各学校・各自負担になります。よ
ろしくお願いいたします・

11 申し込み
   ・期 日 １０月２９日（金）必着（※参加者確認名簿のメールも同日締切）

            ・申込先   ［中学生］大会申し込みは郵送，参加者確認名簿はメールで各地区委員長
までお願いいたします。

                 ［小学生］大会申し込みは，ホープス部代表が一括して行います。参加者
確認名簿はメールでホープス部代表までお願いいたします。

          12 組み合わせ会議 １１月１４日（日）牛久市立ひたち野うしく中学校

13  その他

・新型コロナウイルス感染予防対策として，会場に入ることができるのは，事前に
提出いただいた参加者確認名簿に名前がある方のみ（選手１名につき，大人２名
まで）とさせていただきます。
（カデット部・ホープス部ともにメールでの提出にご協力お願いいたします。）

   ・大会中の事故については，主催者は応急処置のみ行い，それ以上の処置について
は個人または団体の責任とします。